PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE MONÇÃO

CNP J: l 0.366.128/0001-27

TERMO DE RATIFICAÇÃO. Objeto:
contratação de prestador de serviços
especializados em consultoria técnica para
alimentação no uso do sacop dos processos
administrativos, visando atender as
necessidades da Câmara Municipal de
Monção/MA. Valor total : R$ 17.600,00
(dezessete mil e seiscentos reais). Recurso:
Órgão: 01 Poder Legislativo Unidade: 01 O
Câmara Municipal 0l.031.0010.2.001.0000 -
Manutenção e Funcionamento da Câmara
Municipal 3.3.90.3.00 outros serviços de
terceiros - pessoa jurídica. Considerando que
foram atendidas as prescnçoes legais
pertinentes, ratifico com fundamento no art. 26
da Lei nº 8.666/93, a Dispensa nº 01/2021/CPL,
a pessoa jurídica B L ASSESSORlA,
CONSULTO RIA E SERVIÇOS, inscrita no
CNPJ nº 40.049.912/0001-72. Publique-se,
para ciência dos interessados, observados as
normas legais e alterações posteriores. Luis
Alfredo Garcês Anjos - Vereador Presidente da
Câmara Municipal .

Este fa1ralo foi publicado cm data de 12/02/2021 , por
afi :-.ação nos :íuios da Câmara Municipal de Vereadores
ue Monção - MA, cm local de fácil acesso ao público,
cujo procedimento. encontra amparo na Constituição do
Estac.lo do Maranhão e na Lei Orgânica e.lo Município de
Monção -MA.